仪 征 市 总 工 会
仪征市文体广电和旅游局

关于举办职工朗读艺术欣赏能力提升培训
的通知

各镇、园区工会，各系统（行业）工会，各直属工会：

为认真贯彻落实党的二十大精神，进一步创新职工阅读

活动的形式与载体，提升“职工书屋·工‘惠’领读”职工 读书品

牌的影响力，引领全市职工在阅读中获取知识、增长智慧、

传承文化、提高素养，营造浓厚的“书香仪征”社会氛围。经

研究，决定举办职工朗读艺术欣赏能力提升培训班。现将相

关事项通知如下：

一、活动主题

喜庆二十大 阅读新时代

二、培训时间

2022年 11月至 12月

三、培训地点

市图书馆三楼报告厅

四、参与对象

全市各机关、企事业单位职工

五、参加条件

1.热爱朗读、热心公益，在朗读上领先一步，乐于读书，

善于分享书，带动更多人参与朗读。

2.能够把文字作品转化为有声语言，能够用声音传达文

章的思想，让文字传递力量，让声音传递温暖，让更多的人

通过声音感受读书的魅力。

3.能够安排出时间和精力，利用周一至周五晚间参加专

业培训，每周 1-2次。

六、工作要求

1.各基层工会要积极组织，广泛动员职工参与，各镇、

园区至少推荐 1人，各系统（行业）、直属工会可推荐 2-3

人。

2.请各推荐单位于 11月 11日下班前将《朗读培训人员

报名表》发送到邮箱：1434029804@qq.com；联系人：刘晨

晨；联系电话：80837795。参加人员需扫码加入微信群，开

班时间及相关事项将在群内通知。

3.为落实风险防控措施，请参加活动人员佩戴口罩，出

示 48小时核酸报告。参加活动人员 14天内有中高风险地区

旅行史或居住史，以及有发热、咳嗽等症状，不得参加本次

培训。

附件：

1.朗读培训人员报名表

2.朗读培训微信二维码

仪征市总工会 仪征市文体广电和旅游局

2022年 11月 8日

附件 1：

朗读培训人员报名表
推荐单位：

序号 姓名 性别 出生年月 单位及职务 联系方式

1

2

3

推荐单位为：各镇、园区工会，各系统（行业）工会，各直属工会。

附件 2：

朗读培训微信二维码